裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中山大學  函
地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：李名芳
電話：07-7990829
電子信箱：joyce15011@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月2日
發文字號：中產營字第1101401472號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新媒體行銷管理師.png  (110120200034_1100S02916_1_02155322734.png)

主旨：檢送高雄市政府青年局辦理「新媒體行銷管理師」考試文

　　　宣電子檔，敬請協助公告宣傳，並鼓勵貴校學生踴躍參加
　　　，請查照。
說明：
  一、為建立南部的新媒體產業聚落，提升在地企業的行銷力與
　　　青年就業競爭力，因此；高雄市政府青年局委託本校執行

　　　「新媒體行銷管理師」證照考試，邀請各校同仁或學生報
　　　考，敬請鼓勵貴校師生或同仁踴躍參加。
  二、旨揭「新媒體行銷管理師」證照考試資訊如下：
    (一)報名期間：即日起至-110年12月10日(五)止。

    (二)考試時間：111年1月8日(六)。
    (三)報名資格：年滿15歲以上，均可報考。

    (四)詳情請見報名簡章https://kybktv.org/manager/。
  三、報考通過者，將由高雄市政府青年局核發通過證書。

正本：國立高雄師範大學、國立高雄師範大學附屬高級中學、義守大學、正修學

　　　校財團法人正修科技大學、長榮大學、國立高雄科技大學、國立中山大學

　　　、高雄醫學大學、高苑科技大學、樹德科技大學、國立高雄餐旅大學、高

　　　雄市私立大榮高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市

　　　立三民高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市私立中華高級

　　　藝術職業學校

副本：本校全球產學營運及推廣處

1100012170
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市政府青年局辦理「新媒體行銷管理師」考試，敬請協助公告宣傳周知並鼓勵
踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

1206
0957

學務長：

1207
1657

1207
1823

1207
1823